
337759-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 337759-2024 - Състезателна процедура

Итaлия – Електронни сканиращи микроскопи (с подвижен електронен лъч) – GARA 
EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
UN MICROSCOPIO ELETTRONICO A SCANSIONE (SEM)
OJ S 110/2024 07/06/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: POLITECNICO DI MILANO
Електронна поща: ufficioacquisti@polimi.it
Правна категория на купувача: Публичноправна организация
Дейност на възлагащия орган: Образование

2. Процедура

Процедура
Заглавие: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI UN MICROSCOPIO ELETTRONICO A SCANSIONE (SEM)
Описание: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’
AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN MICROSCOPIO ELETTRONICO A SCANSIONE 
(SEM), FINANZIATO CON I FONDI DELL’UNIONE EUROEPA, NEXT GENERATION EU
Идентификатор на процедурата: 7ba4fa3d-5d04-403b-8113-62e72d8b3a04
Вътрешен идентификатор: 137054_2024
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 38511100 Електронни сканиращи микроскопи (с подвижен 
електронен лъч)

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 425 000,00 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: 
Банкрут: 
Корупция: 
Споразумение с кредиторите: 
Участие в престъпна организация: 
Споразумения с други икономически оператори за нарушаване на конкуренцията: 
Нарушение на задължения в областта на екологичното право: 
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: 
Измами: 
Детски труд и други форми на трафик на хора: 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/337759-2024
mailto:ufficioacquisti@polimi.it


337759-2024 Page 2/4

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Неплатежоспособност: 
Нарушение на задължения в областта на трудовото право: 
Администриране на активите от ликвидатор: 
Е виновен за погрешно представяне на информация, не е в състояние да представи 
необходимите документи и е получил поверителна информация във връзка с тази 
процедура: 
Чисто национални основания за изключване: 
Конфликт на интереси, свързан с участието в процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: 
Пряко или косвено участие в подготовката на процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: 
Тежко професионално нарушение: 
Предсрочно прекратяване на договор и налагане на обезщетения или други подобни 
санкции: 
Нарушение на задължения в областта на социалното право: 
Плащане на социалноосигурителни вноски: 
Прекратена стопанска дейност: 
Плащане на данъци: 
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: 

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI UN MICROSCOPIO ELETTRONICO A SCANSIONE (SEM)
Описание: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’
AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN MICROSCOPIO ELETTRONICO A SCANSIONE 
(SEM), FINANZIATO CON I FONDI DELL’UNIONE EUROEPA, NEXT GENERATION EU
Вътрешен идентификатор: LOT-0001

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 38511100 
Електронни сканиращи микроскопи (с подвижен електронен лъч)
Допълнителна класификация (cpv): 98392000 Услуги по преместване
Варианти: 
Описание на опциите: Servizio di ricollocazione e collaudo dello strumento

Очаквана продължителност
Начална дата: 11/06/2024
Срок: 12 Месеци

Подновяване
Купувачът си запазва правото за допълнителни покупки от изпълнителя, както е описано 
тук: Opzione non garantita per il servizio di ricollocazione dello strumento in una sede diversa 
del Politecnico di Milano, sita nel Comune di Milano e conseguente successivo collaudo

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 425 000,00 EUR



337759-2024 Page 3/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, финансиран изцяло или частично със 
средства от ЕС
Информация относно средства от Европейския съюз
Средства от ЕС — програма: Програма за подкрепа на реформите (вкл. инструмента за 
осъществяване на реформи и механизма за конвергенция) (2021/2027)
Идентификатор на средствата от ЕС: D43C22003120001
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Iscrizione alla Camera di Commercio

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: d) Installazione di almeno n. 3 strumenti FE-SEM di caratteristiche pari o superiori 
a quelle oggetto del presente bando nell’ultimo triennio (2021-2023)

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Качество
Описание: Valutazione offerta tecnica pt. 80

: Критерий
: Вид Цена

Описание: Offerta economica pt. 20

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.polimi.it/imprese/fondi-
next-generation-europe-pnrr

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: http://www.ariaspa.it
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: италиански
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 11/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

https://www.polimi.it/imprese/fondi-next-generation-europe-pnrr
https://www.polimi.it/imprese/fondi-next-generation-europe-pnrr
http://www.ariaspa.it


337759-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

5.1.16. Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunale Amministrativo 
Regionale Lombardia - Milano

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: POLITECNICO DI MILANO
Регистрационен номер: 80057930150
Отдел: Servizio Gare Acquisti Servizi e Forniture
Пощенски адрес: Piazza Leonardo da Vinci, 32
Град: Milano
Пощенски код: 20133
Държава: Итaлия
Електронна поща: ufficioacquisti@polimi.it
Телефон: 0223999300
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0002
Официално наименование: Tribunale Amministrativo Regionale Lombardia - Milano
Регистрационен номер: 97024970150
Пощенски адрес: Via Filippo Corridoni, 39
Град: Milano
Пощенски код: 20122
Държава: Итaлия
Електронна поща: mi_pat_deposito@pec.ga-cert.it
Телефон: 02 760531
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 7bcc7dcd-380c-4853-a18b-709fb7c7a23a  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 06/06/2024 10:06:53 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: италиански
Номер на публикуване на обявлението: 337759-2024
Номер на броя на ОВ S: 110/2024
Дата на публикуване: 07/06/2024

mailto:ufficioacquisti@polimi.it
mailto:mi_pat_deposito@pec.ga-cert.it

